22 декабря 2016 г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ IШМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г. Челябинск, ул . Елькина,84

телефон (351) 280-41 -14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0407-2016
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю . В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Таранин С . М ., член l комиссии, начальник отдела технического надзора 000 СК "Легион";
Жиденко И . С ., член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И.В., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В. об итогах

рассмотрениязаяв~ений :

N2 Наим

1
енование организации

n/n

1 Общество с ограниченной ответственностью

"Бетонные технЬлогии"
2 Общество с ограниченной ответственностью

"Интелэнерго"

3 Общество с ограниченной ответственностью

"СтройИндустрия"

4 Общество с ограниченной ответственностью

"Г орсибстрой"

5 Общество с ограниченной ответственностью

"Антаресс" 1

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕНН1ОСТЬЮ "РЕМОНТ"
7 Общество с ограниченной ответственностью

"Центр управле['ИЯ проеt<rами"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАМ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ

I<ОМПАНИЯ "РД"

ОГРН

1147453005413

1147430002642

1117404004299

1084501003531

1027402820059

1037400507814

1057421527932

1127456001200

1147453011540

ИНН

7453269235

7430021397

7404057799

4501139459

7450008500

7401008592

7447081450

7456009669

7453274764

Дата подачи

заявления

21 .12.2016

20 .12.2016

19.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20 .12.2016

21 .12.2016

21 .12.2016

Р';;';,:~~~:~;;,ые lрса""аци,ми дщме"'ы, щы nла,оеь'Х nроеерок (итосоеые щлю"'""
Департамента нормативного регулирования и контроля), дополнительные материалы, поступившие от
заинтересованных организаций .

Решили:

Принять в члены ССК УрСиб следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок
п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117404004299 7404057799 17.02.2017
"Строй Индустрия"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1037400507814 7401008592 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМОНТ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127456001200 7456009669 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАМ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147453011540 7453274764 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮСТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "РД"

Принять в члены ССК УрСиб (с даты внесения в реестр членов ССК УрСиб) следующие организации .

N2 Наименование организации ОГРН ИНН Срок

п/п устранения

выявленных

несоответств

ИЙ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1147453005413 7453269235 17.02.2017
"Бетонные технологии"'

2 Общество с ограниченной ответственностью 1147430002642 7430021397 17.02.2017
"Интелэнерго"'

'1) В связи с переходом юридического лица (индивидуального предпринимателя) в ССК УрСиб
(саморегулируемую организацию по месту регистрации) в соответствии с Федеральным Законом
N2372-ФЗ от 03.07.2016г., решение о приеме в члены ССк УрСиб вступает в силу со дня уплаты в

полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) ССК УрСиб . 2)
Внести в реестр членов ССК УрСиб сведения о принятом лице , выдать свидетельство о допуске после

поступления на расчетный счет ССК УрСиб взноса в компенсационный фонд, а также вступительного

взноса в полном обlъеме.

Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим

организациям·

N2 Наим

1
енование ор ганизации ОГРН N2 свидетельства Срок

п/п устранения

выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117404004299 С-030-7 4-1255-7 4 17.02.2017
"Строй Индустрия" -221216

2 Общество с ограниченной ответственностью 1084501003531 С-030-7 4-0295-45 17.02.2017
''Г орсибстрой" 1 -221216

3 Общество с ограниченной ответственностью 1027402820059 С-030-7 4-0358-7 4 17.02.2017
"Антаресс" -221216

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037400507814 С-030-7 4-1257-7 4 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМОНТ" -221216

5 Общество с ограниченной ответственностью 1057421527932 С-030-7 4-0766-7 4 17.02.2017
"Центр управления проектами" -221216

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1127456001200 С-030-7 4-1258-7 4 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕТАМ" -221216

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1147453011540 С-030-7 4-1256-7 4 17.02.2017
ОТВЕТСТВЕНН:ОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ -221216
КОМПАНИЯ "РД"

Аннулировать действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям, в отношении

следующих видов работ:

N2 Наим

1
енование организации ОГРН N2 свидетельства Виды работ

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1084501003531 2596.03-2009-45 Все : 2, 3, 5, 6,
"Г орсибстрой" 011 39459-С-030 7, 9,10,11,

12, 13, 14
2 Общество с ограниченной ответственностью 1027402820059 3411 .03-2010-74 Все: 2, 5, 6, 7,

"Антаресс" 1 50008500-С-030 1 О, 12
3 Общество с ограниченной ответственностью 1057421527932 3386.03-2010-7 4 Все: 33

"Центр управления проеl<тами" 4 7081450-С-030

Исполнительной ирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ) .
Проголосовали : «ЗА» единогласно .

Председатель квалификационной комиссии

~